

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/38900,Trwa-nabor-do-sluzby-w-placowkach-Nadodrzańskiego-Oddziału-Straży-Granicznej.html>
06.07.2024, 23:11

Trwa nabór do służby w placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

Joanna Konieczniak
25.09.2020

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej przez cały czas trawa nabór do służby. Aktualnie, dla wygody kandydatów dokumenty można składać prawie we wszystkich placówkach NoOSG.

Osoby, które planują swoje życie związać ze służbą w Straży Granicznej, mogą takie dokumenty złożyć w najbliższej ich miejsca zamieszkania placówce. Wyznaczeni funkcjonariusze Straży Granicznej w Gorzowie Wielkopolskim, Świecku, Tuplicach i Zielonej Górze - Babimoście, Kłodzku, Legnicy, Jeleniej Górze, Zgorzelcu, Wrocławiu-Strachowicach i w Poznaniu-Ławicy przyjmą od nich wymagane dokumenty. Dla usprawnienia oraz w celu bezpośredniego i szybszego ustalenia daty, godziny oraz miejsca złożenia dokumentów, kandydaci mogą korzystać między innymi z telefonicznego kontaktu. Na każdej placówce wyznaczeni zostali funkcjonariusze, z którymi przed złożeniem dokumentów można porozmawiać, wyjaśnić wątpliwości dotyczące wypełniania wymaganej dokumentacji i umówić się na osobiste złożenie dokumentów.

Wszystkie niezbędne informacje dla kandydatów opublikowane są na stronie [NoOSG](#).

Od kandydatów na funkcjonariusza SG wymagane jest m.in. by posiadał wyłącznie polskie obywatelstwo, nie był karany sędownie, miał co najmniej średnie wykształcenie - matura nie jest wymagana. Ważne by kandydat posiadał odpowiednią wiedzę ogólną, zdolność fizyczną i psychiczną do służby.

Po pozytywnie zakończonej procedurze kwalifikacyjnej (m.in. rozmowie kwalifikacyjnej, testach psychologicznych, badaniu psychosomatycznym, testu z wiedzy ogólnej i sprawności fizycznej) nowy szeregowy SG kierowany jest na szkolenia do jednego z Ośrodków szkolenia Straży Granicznej.

Służba w Straży Granicznej to stabilna, stała, ciekawa i satysfakcjonująca służba w dynamicznych zespołach. To także możliwość ciągłego doskonalenia zawodowego w ośrodkach szkolenia Straży Granicznej oraz perspektywy rozwoju zawodowego, jak również możliwość wyboru odpowiednich dla siebie specjalizacji. To również możliwość udziału w misjach organizowanych przez Agencję FRONTEX (m.in. w Grecji, Bułgarii, we Włoszech, na Litwie) oraz w ramach umów bilateralnych z innymi krajami m.in. w Macedonii czy Grecji.

Służba w Straży Granicznej to także atrakcyjne wynagrodzenie (minimum 3 750 zł. na rękę), prawa emerytalne po 25 latach służby, nagrody roczne, motywacyjne i jubileuszowe. Może liczyć również na dodatek na remont mieszkania lub brak mieszkania, pomoc finansową na kupno domu czy mieszkania, zwrot kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do miejsca pełnienia służby do 30 km.

